Werden Sie Partner des SCJp

a Gegrindet 1963

a Seit Jahrzehnten in der Region verankert

Maoglichkeiten der Partnerschaft

€

a Vier Sektionen

» CO Sponsor HLA
» Dressen Sponsoring Trikot vorne/hinten HLA
* Dressen Sponsoring Hose hinten HLA
» Bodenkleber ganzjahrig 3 x 1
* Einzelsponsor Trikot Rucken HLA
* Dressen Sponsoring Hose vorne HLA
» Dressen Sponsoring Trikot Armel HLA
* Dressen Sponsoring Torhuter HLA
» Sponsoring Trainer, CO Trainer HLA
]  VIP-Bereich am Spielfeld € 2.000,00/ Koje gebrandet /
ne ' - incl. 4 Platze, exkl. Produktion
i * Jugendpatenschaft 2 Jahre
» Matchpatenschaft HLA
* LED-Bande im TV-Bereich je Minute und HLA-Spiel
exkl. Produktion
» Sponsoring Spielball mit Matchballibergabe und Interview
* Wischer HLA saisonal
* Drei Werbedurchsagen pro HLA-Spiel - max. 20 Sec. -
pro Saison exkl. Produktion
 Transparent exkl. Produktion pro [fm
* Logo Interviewwand 3 Stk inkl. Produktion fiir eine Saison
* Logo in allen Newslettern der Saison
* Firmeneinschaltung auf den Spielankiindigungsplakaten
der Saison

a Karntens einziger Club in 6sterreichs hochster

Herren HLA Meisterliga E

VOLLEYBALL

HANDBALL

FREIZEIT &
GESUNDHEITSSPORT

35.000,00
12.000,00
10.000,00
5.000,00
3.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
4.000,00

2.000,00
2.500,00
1.000,00

200,00
200,00
800,00

1.000,00
150,00
300,00
350,00

120,00

Sport Club Ferlach
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